

Viltolycka

Den som råkar ut för en viltolycka med t.ex. rådjur är skyldig att anmäla detta till polisen, telefon SOS 112, samt att märka ut platsen. Underlåtenhet att göra detta snarast möjligt betraktas som smitning och kan t.o.m. resultera i fängelse. Polisen kontaktar en eftersöksjägare som kommer till platsen, söker upp och avlivar djuret. Studera gärna informationen på viltolycksremsan som kan fås på alla polisstationer och bilprovningar.

Skyddsjakt

En fastighetsägare har långt gående möjligheter att skydda sig mot skador från vilda djur på den egna tomten. Dock krävs ett s.k. skjutillstånd som utfärdas av polisen och som f.n. kostar 1 350: - kr, för att få avliva t.ex. en grävling som fångats i en fälla, detta eftersom vårt område är detaljplanelagt. Föreningen har kommit överens med och betalat tillstånden för två medlemmar som kan hjälpa till med fällor och avlivning av skadedjur.

Levandefångst av vilda djur i fälla kräver att fällan kontrolleras två gånger per dygn vilket innebär att våra skyddsjägare kommer att ta ut en avgift på 200: - kronor för att sätta ut fällan och övervaka den under 10 dagar. Om ett djur fångas i fällan tillkommer 300: - kronor för avlivning och borttransport. Dessa avgifter regleras direkt mellan medlem och skyddsjägaren.

Vildsvin

Vi har tyvärr också ett ökande problem med vildsvin på området. Eftersom vildsvinen jagas på alla omgivande marker, Korsnäs, Passdal och Kårebo, har de nu börjat söka sig till Ramsdal. Vildsvinen har redan orsakat skador där vår arrendator odlar foderväxter och även på gräsmattan vid Gropviken. Vi har därför sökt och fått tillstånd av Länsstyrelsen att bedriva skyddsjakt på vildsvinen för att om möjligt göra det mindre trivsamt för dem hos oss i Ramsdal. Detta kommer att ske efter semesterperioden senare i höst.

Gäss

Gässen är ett ytterligare problem genom att de dels förorenar på våra badplatser, främst i Sandfjärden och dessutom betar av arrendatorns foderodlingar. Även detta kommer vi att försöka råda bot på med skyddsjakt.